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Vyúčtování projektu
Malý LEADER pro Holicko pro rok 2018

Údaje o příjemci příspěvku
	1. Název příjemce:
	

	2. Sídlo:
	

	3. Adresa pro doručování (je-li odlišná od sídla)
	

	4. IČ:
	

	5. Statutární zástupce:
	

	6. Kontaktní údaje (telefon, e-mail):
	

	7. Bankovní spojení (číslo účtu a kód banky):
	

	8. Kontaktní osoba:
	

	9. Kontaktní údaje (telefon, e-mail):
	



Údaje o projektu
	10. Název projektu:
	

	11. Skutečné období realizace (od – do):
	

	12. Celkové způsobilé náklady projektu v Kč:
	

	13. Celková výše neinvestičního příspěvku MAS v Kč (70 %):
	

	14. Celková výše prostředků příjemce (30%):
	

	15. Popis realizace projektu: 
	

	16. Příloha vyúčtování:
	· Seznam všech účetních výdajových dokladů a jejich naskenované kopie (faktury, pokladní doklady, bankovní výpisy, apod.)
· Fotodokumentace - elektronicky



V ……………………………………….. dne………………………………
			
Jméno a podpis oprávněného zástupce příjemce

Seznam všech účetních výdajových dokladů

	Číslo
	Název účetního dokladu
	Účetní doklad
	Účel platby
	Částka Kč
	Uhrazena dne

	
	
	číslo
	ze dne
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	Celkem Kč
	




Zpracoval: ……………………………………….

Telefon: …………………………………………..	E-mail: ……………………………………………………….




[bookmark: _GoBack]Stanovisko MAS Holicko, o.p.s. k Vyúčtování poskytnutého příspěvku

Vyúčtování dokládá použití prostředků v souladu s podmínkami výzvy a Smlouvy o poskytnutí účelového příspěvku: 	ANO – NE




V Holicích dne:	Jméno a podpis oprávněného pracovníka MAS Holicko, o.p.s.
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